
Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.09.2023 09:30

10:00
SC Einheit Luckau
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

SC Einheit Luckau II
Leibscher SC

9:1
5:5

So. 24.09.2023 10:00
10:00
11:30
11:30

SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
Leibscher SC
Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris

4:6
4:6
5:5
5:5

So. 08.10.2023 10:00
10:00
11:30
11:30

SV Teupitz/Groß Köris
Goyatzer SV
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau

7:2
4:5
4:5
7:2

So. 15.10.2023 10:00 v
11:00 v
 

 TSG Lübben
TSG Lübben
Halle: 01.10.2023

SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau II
 

7:3
10:0

 
So. 19.11.2023 10:00 v

10:00
10:00
11:30
11:30
11:30 v

Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
TSG Lübben
TSG Lübben
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
Leibscher SC

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau II
SV Teupitz/Groß Köris
Goyatzer SV
SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau

7:3
5:5
9:1
9:1
4:6
1:9

So. 26.11.2023 10:00 v
10:30 v

SV Teupitz/Groß Köris
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

Goyatzer SV
TSG Lübben

8:2
0:10

So. 03.12.2023 10:00 Leibscher SC TSG Lübben 1:9
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