Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.09.2023	09:30	SC Einheit Luckau	SC Einheit Luckau II	9:1
	10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	Leibscher SC	5:5
So. 24.09.2023	10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	Goyatzer SV	4:6
	10:00	Leibscher SC	SV Teupitz/Groß Köris	4:6
	11:30	Leibscher SC	Goyatzer SV	5:5
	11:30	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SV Teupitz/Groß Köris	5:5
So. 08.10.2023	10:00	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau II	7:2
	10:00	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau	4:5
	11:30	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau II	4:5
	11:30	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau	7:2
So. 15.10.2023	10:00 v	TSG Lübben	SC Einheit Luckau	7:3
	11:00 v	TSG Lübben	SC Einheit Luckau II	10:0
		Halle: 01.10.2023		
So. 19.11.2023	10:00 v	Leibscher SC	SC Einheit Luckau II	7:3
	10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SC Einheit Luckau II	5:5
	10:00	TSG Lübben	SV Teupitz/Groß Köris	9:1
	11:30	TSG Lübben	Goyatzer SV	9:1
	11:30	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SC Einheit Luckau	4:6
	11:30 v	Leibscher SC	SC Einheit Luckau	1:9
So. 26.11.2023	10:00 v	SV Teupitz/Groß Köris	Goyatzer SV	8:2
	10:30 v	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	TSG Lübben	0:10
So. 03.12.2023	10:00	Leibscher SC	TSG Lübben	1:9